2-MeCTHbIM auBaH - Old England 949,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan
JlonosHUTeNbHblIe YHKLNN

MaTepuan Hor
HanonHeHue

[ponsBoguTens
SKU

218

96

76

47

59
HeBbIABNXXHON
Kpem

Kpem

bapxaTt
PerynunpyemMble NoArosIOBHUKN
Hlepeso

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Max Winzer

7699-25-22499308




